
CÂMARA MUNICIPAL DO JABOATÃO DOS GUARARAPES 
PERNAMBUCO 

CNPJ 11.233.384/0001-09 

PORTARIA Nº 053/2022 - CMJIG-GP. 

O Presidente da Câmara Municipal do Jaboatão dos Guararapes, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelas Resoluções nº 12/81; e 
nº 001/2017, 

RESOLVE: 

Art. 19) NOMEAR, o pessoal abaixo relacionado, para os respectivos cargos, a partir 
desta data: 

NOME CPF CARGO NÍVEL 
ELIZANGELA ARAGÃO DE SOUZA 848 INN -=º ASSESSOR TEMÁTICO [ ATI 
ANDRÉIA SILVA DOS SANTOS MENDES 042 INN -s0 ASSESSOR TEMÁTICO [ ATI 
MARIA JOSÉ SILVA DE MOURA 050 IRAN -s ASSESSOR TÉCNICO II ATC2 
MILLENA CARLA LIMA REMIGIO PEIXOTO ma Es ASSESSOR TÉCNICO II ATC2 
MARCIA LUIZA MELO DA SILVA 908 INN ss ASSESSOR TÉCNICO IV ATCA4 
ELISABETE MEIRA DSE SOUSA 022 EEE -77 ASSESSOR TÉCNICO IV ATCA4 
MARCOS LUIZ DO NASCIMENTO 362 INS? ASSESSOR TÉCNICO IV ATCA4 

Art. 2º) LOTAR, os referidos nomeados no apoio ao gabinete do vereador Carlos 
Alberto Bezerra. 

Publique-se, registre-se, cumpra-se. 

Jaboatão dos Guararapes, 9 de março de 2022 

ADEILDO PEREIRA LINS 

Presidente 

Rua Arão Lins de Andrade, 739 — CEP 54.310-335 

Prazeres — Jaboatão dos Guararapes — e-mail: camarajaboatao(Qhotmail.com


